МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
  19.02.2018 г.                                                                                               № 4

Об отмене Решений Муниципального Совета  Великосельского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великосельского сельского поселения,  Муниципальный совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить Решения Муниципального Совета Великосельского сельского поселения:

№ 12 от 28.03.2016 г. «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Великосельского сельского поселения»;

№ 13 от 28.03.2016 г. «Об утверждении Положения о проверке соблюдения запретов, обязанностей и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Великосельского сельского поселения и проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности Великосельского сельского поселения»;

№ 19 от 31.05.2016 г. «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Муниципального Совета Великосельского сельского поселения»;

№ 20 от 31.05.2016 г. «О Комиссии Муниципального Совета Великосельского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Муниципального Совета Великосельского сельского поселения».

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                 Г.Г. Шемет

Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского  поселения                                  Б.Е. Мошкин